

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000151 - 2022

Data de Início: 30/11/2022

Tipo de Apuração:Menor Preço - Lote

Data da Apuração: 30/11/2022

Objeto: 000712 - Contratação de empresa especializada para perfuração e poços artesianos, em atendimento as necessidades da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
Lote: 0001 - Lote 01							
0001	000145530	Perfuração.	Consumo	3	233.3333	840.0000	195.999.9720
Especificação:							
0002	000145531	Revestimento tubo geo 6 STD	Consumo	3	275.0000	840.0000	231.000.0000
Especificação:							
0003	000145532	Conjunto motobomba monofásico de 3HP	Consumo	3	5.300.0000	7.0000	37.100.0000
Especificação:							
0004	000145533	Conjunto motobomba monofásico de 5HP	Consumo	3	11.166.6667	7.0000	78.166.6669
Especificação:							
0005	000145534	Painel de comando motobombas monofásico 3HP.	Consumo	3	1.800.0000	7.0000	12.600.0000
Especificação:							
0006	000145535	Painel de comando motobombas monofásico 5HP.	Consumo	3	2.516.6667	7.0000	17.616.6669
Especificação:							
0007	000145536	Instalação de motobombas.	Consumo	3	3.283.3333	7.0000	22.983.3331
Especificação:							
0008	000145537	Cabo PP de 3 x 6mm	Consumo	3	27.0000	840.0000	22.680.0000
Especificação:							
0009	000145538	Cabo PP de 3 x 10mm.	Consumo	3	71.0000	840.0000	59.640.0000
Especificação:							
0010	000145539	Tubo edutor 1.1/4 4mt	Consumo	3	153.3333	210.0000	32.199.9930
Especificação:							
0011	000145540	Tudo edutor 1.1/2 4mt	Consumo	3	323.3333	210.0000	67.899.9930
Especificação:							
0012	000145541	Luva FF 1.1/4	Consumo	3	55.3333	7.0000	387.3331
Especificação:							
0013	000145542	Luva FF 1.1/2	Consumo	3	146.6667	7.0000	1.026.6669
Especificação:							

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000151 - 2022

Data de Início: 30/11/2022

Tipo de Apuração:Menor Preço - Lote

Data da Apuração: 30/11/2022

Objeto: 000712 - Contratação de empresa especializada para perfuração e poços artesianos, em atendimento as necessidades da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio		Valor Médio
				Unitário	Quantidade	Total
0014 000145543	União FF 1.1/4 a 1.1/2	Consumo	3	703.3333	7.0000	4.923.3331
Especificação:						
0015 000145544	União FF 1.1/2	Consumo	3	460.0000	7.0000	3.220.0000
Especificação:						
0016 000145545	Curva FF 1.1/4	Consumo	3	102.6667	7.0000	718.6669
Especificação:						
0017 000145546	Curva FF 1.1/2	Consumo	3	280.0000	7.0000	1.960.0000
Especificação:						
0018 000145547	CAP 125mm	Consumo	3	206.6667	7.0000	1.446.6669
Especificação:						
0019 000145548	CAP 6	Consumo	3	273.3333	7.0000	1.913.3331
Especificação:						
0020 000145549	Selo sanitário	Consumo	3	633.3333	7.0000	4.433.3331
Especificação:						
0021 000145550	Teste de vazão	Consumo	3	1.766.6667	7.0000	12.366.6669
Especificação:						
				Total do Lote do Valor Médio 810.282.6249		
Total Geral				29.777.6666		

Total Geral do Valor Médio: 810.282.6249

Observações: